Ticket Log 

Após cumprimentos, vimos solicitar a recarga do Cartão 01 – 6035740430017779, 

a fim de atender às demandas administrativas, assim, faz-se necessária recarga no 

valor de R$4.000 (quatro mil), reais. Nosso saldo atual é de aproximadamente R$ 

1.200 (mil e duzentos) sendo nosso custo por viagem entre R$400,00 à R$500,00 

reais a depender das rotas estabelecidas. 

Certos de contarmos com sua atenção, desde já agradecemos. 

Uruaçu 12 de Janeiro de 2026 

Coordenação Administrativa – HCN